A Pinchász által tanusított möszirut
nefes példáját követve, a „Pinchász nem
más mint Élijáhu” aki a Megváltás hírét fogja
bejelenteni19 hatását fogjuk előidézni. Más
szóval, minden jelenlegi Isten-szolgála-
tunk, a Messiásra való felkészülést hiva-
tott segíteni, hogy világunkat Isten hajlé-
kává alakítsuk.

(5714–1954. Támuz 12. szichájából)

14 Zohár 1:46b. Lásd ott Derech emet 8. lábjegyzet.
[15] Chomát ánoch és Midbár ködémot a 13. láb-
jegyzet idézetében. A Mágid mésárim ettől eltérő
válasszal szolgál.
[16] Lásd még korábbról, Sávuot 251. lábjegyzet.

17 1Királyok 19:11.
18 Jesájá 33:15. Lásd Kuntresz háávodá, 2.

Fentiek pedig végső soron a „Pinchász
nem más mint Élijjáhu” manifesztációjá-
hoz fognak elvezetni, aki itt lesz már ak-
kor is, még „mielőtt jönne az Örökké-
va ló napja, a nagy és félelmetes... És
visszatéríti az atyák szívét a gyermekek-
hez...”40 és igaz Messiásunk által ki nem
hir deti a Megváltást, mihamarább, még
a mi időnkben.”

(5713–1953. Támuz 12. szichájából)

35 Pirké dörábi Eliezer 29. fejezet, az Ábudráhám
Sáár 9. idézetében. [Élijáhut itt „málách hábritnek
– a szövetség hírnökének” hívják; Máláchi 3:1; va-
lamint lásd uo. ReDáK.
[36] Lásd még korábbról, 19. lábjegyzet.
[37] Az előző lubavicsi rebbe: Igrot kodes 6. kötet
372.

Ahogy már korábban mondtuk, ép-
pen a jécer hárá, és a környező világ irá-
nyából érkező vehemens ellenállás lesz
az, ami még nagyobb erőbedobásra kell
hogy késztessen. Ezen személy számára
ugyanis éppen ez bír a legnagyobb jelen-
tőséggel, s ez fog inspirálni és felemelni
mindent, ami hozzá kötődik.

(5712–1952. Támuz 16. szichájából)

53 Lásd Bává bátrá 122a., a Torát Smuel 5626, 205.
oldalán kifejtve.
[54] Lásd Keter sém tov, 393. bekezdés, és az én láb-

jegyzeteim ott; valamint a Mágid Likuté Ámárim-
ja, 4. fejezet, és Torá or 38. és 406. bekezdés. Lásd
még Likuté szichot – Brésit 14.